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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316032I

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit IMPERA GROUP SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, njësia administrative Kashar, pasuri e 
paluajtshme e llojit tokë arë, me sipërfaqe 350 m², ZK nr. 
2679 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënien me qira të automjeteve me dhe pa shofer; ofrimin e 
shërbimeve të transportit për persona, transferta 
aeroportuale, shërbime VIP dhe evente të ndryshme; 
ushtrimin e veprimtarisë si agjenci turistike, organizimin dhe 
menaxhimin e udhëtimeve turistike, paketave turistike dhe 
shërbimeve të lidhura me turizmin. Dhënien me qira të 
jahteve, mjeteve lundruese, helikopterëve dhe mjeteve të 
tjera ajrore, sipas legjislacionit në fuqi; ofrimin e shërbimeve 
të lavazhit, mirëmbajtjes, menaxhimit dhe administrimit të 
automjeteve. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu shërbime 
konsulence, ndërmjetësimi, menaxhimi dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me objektin e mësipërm, pas pajisjes me licencat dhe 
autorizimet përkatëse kur kërkohen nga legjislacioni në fuqi.
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Erialdo Paluka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 14/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eugert Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erialdo Paluka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPERA GROUP SERVICES
E-Mail: info@imperagroupservices.com  
Telefon: 0686170777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-562843-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049E24B-6A7E-4B5C-9C04-3BC06951D740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2655DCC7-7E80-48AE-83E3-477AC77EDA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D92CD8-EA99-49AE-9DDE-83189ED887EF
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Datë: 08/04/2026


